关于贵州省优秀硕士学位论文推荐名单的公示

根据《省学位办关于开展贵州省 2020 年研究生教育创

新计划申报工作的通知》，省学位办组织开展贵州省优秀硕

士学位论文申报评选工作。经个人申请、研究生培养单位推

荐、研究生院审核，拟推荐刘亚鹏等 35 名毕业研究生的硕

士学位论文参加贵州省优秀硕士学位论文评选（名单见附

件）。

现予以公示，公示期自 2020 年 10 月 13 日至 10 月 20

日止。在公示期内，如对拟推荐论文学术规范、学术道德等

方面或论文指导教师师德师风方面有异议的，请向研究生院

反映。

联系电话：0851-83227107    15285097609

附件：贵州省优秀硕士学位论文推荐名单

研究生院

2020年 10月 13日